
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/193/2016 

RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2016 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, 1579) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984) Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2016 r. 

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 204.506 zł 

Dochody bieżące 

DZIAŁ 600 Transport i łączność 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

§ 0690. Wpływy z różnych opłat o kwotę 5.000 zł 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

§ 0570. Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych o kwotę 500 zł. 

§ 0690. Wpływy z różnych opłat o kwotę 4.000 zł 

§ 0920. Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 3.500 zł 

§ 2440. Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych o kwotę 2.000 zł 

DZIAŁ 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

§ 2360. Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 190 zł 

DZIAŁ 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

§ 0020. Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę 16.000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 35



DZIAŁ 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

§ 2920. Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 134.481 zł 

Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

§ 2760. Środki na uzupełnienie dochodów powiatów o kwotę 38.635 zł 

DZIAŁ 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

§ 2360. Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 100 zł 

DZIAŁ 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 

§ 2360. Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 100 zł. 

2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę 40.000 zł 

Dochody bieżące 

DZIAŁ 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0750. Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze o kwotę 40.000 zł. 

3. Zwiększa budżet po stronie wydatków o kwotę 177.706 zł 

Wydatki majątkowe 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwo powiatowe 

- Wydatki majątkowe o kwotę 17.000 zł, 

/Zakup sprzętu komputerowego/ 

DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 

- Wydatki majątkowe o kwotę 9.000 zł, 

/Dofinansowanie doposażenia pomieszczeń w szkołach rozpoczynających kształcenie w zawodach, w których 

szkoły te dotychczas nie prowadziły kształcenia/ 

DZIAŁ 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

- Wydatki majątkowe o kwotę 6.000 zł, 

/Zakup podnośnika dla osób niepełnosprawnych/ 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwo powiatowe 

- Wydatki bieżące o kwotę 91.506 zł, 

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 91.506 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 35



DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 

- Wydatki bieżące o kwotę 41.000 zł, 

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 41.000 zł 

DZIAŁ 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

- Wydatki bieżące o kwotę 13.200 zł, 

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 13.200 zł. 

4. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 13.200 zł 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

- Wydatki bieżące o kwotę 13.200 zł, 

w tym: dotacje i subwencje 13.200 zł. 

§ 2. Zmianie ulega załącznik nr 9 do uchwały budżetowej: Zestawienie planowanych kwot dotacji dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Janeczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 35



Załącznik  

do uchwały nr XXIX/193/2016 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Treść 

 

Kwota (w zł.) 

630 

 

 

 

 

 

755 

 

 

 

 

851 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

926 

 

 

63003 

 

 

 

 

 

75515 

 

 

 

 

85195 

 

 

 

 

 

85202 

 

 

 

 

 

 

92195 

 

 

 

 

 

92605 

 

 

 

 

92695 

Turystyka 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie imprez turystycznych i krajoznawczych) 

 

Wymiar sprawiedliwości 

Nieodpłatna pomoc prawna 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

(bezpłatne porady prawne) 

 

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie promocji zdrowia) 

 

Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej 

w tym: 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie realizacji zadań w zakresie pomocy społecznej) 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Pozostała działalność 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie przedsięwzięć i imprez artystycznych) 

 

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie przedsięwzięć i imprez sportowych) 

Pozostała działalność 

dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

(dofinansowanie wypoczynku dzieci i młodzieży) 

 

 

 

6.000 

 

 

 

 

59.946 

 

 

 

 

 

8.500 

 

 

 

 

 

 

226.800 

 

 

 

 

 

10.300 

 

 

 

 

 

38.200 

 

 

 

4.000 

   

Ogółem 

 

353.746 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 35


		2017-01-03T13:05:36+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




